

Құрметті оқырмандар!
2025 жылға арналған қоғамдық - саяси, ақпаратты-жарнамалық «Saryarqa samaly» газетіне жазылу жалғасуда!

Жазылу мерзімі	«Қазпошта» АҚ-ның бөлімшесі арқылы жазылу	«Alash Press» ЖШС-нің бөлімшелері арқылы жазылу	Редакцияда ресімделу және алумен жазылу	Kaspi.kz қосымшасы арқылы жазылу
	Индекс 69276, 55443			
	Жеке тұлғалар үшін (қала). Жеке және заңды тұлғалар үшін (ауыл).	Заңды тұлғалар үшін (қала)	Жеке тұлғалар үшін (қала)	Заңды тұлғалар үшін (қала)
1 ай	811 теңге	1057,17 теңге	803 теңге	967 теңге
6 ай	4 866 теңге	6 343,02 теңге	4 818 теңге	5 802 теңге
				Павлодар қ., Павлодар облысы.
				750 теңге
				4 500 теңге
				4 913 теңге

Біздің газетімізге жазылуды үйге немесе жұмыс орнына дейін жеткізілумен кез келген пошта бөлімшесінде, пошта қызметкері арқылы немесе Павлодар қ-сы, Ак.Сәтбаев к-сі, 50 (тел. 32-40-37) мекенжайы бойынша орналасқан «Қазпошта» ғимаратында, Ак.Марғұлан к-сі, 142-23 мекенжайы бойынша орналасқан «Alash Press» ЖШС-де (тел. 61-63-18) жазыла аласыз. Одан басқа, балалы жазылу арқылы Астана к-сі, 143 мекенжайы бойынша ресімдеп, тікелей редакциядан алуға болады.

Мекемелер мен ұйымдардың назарына! Біздің кез келген басылымға 50 данадан кем емес жазылған жағдайда кәсіпорынға дейін жеткізумен ұжымдық баламалы жазылуды ұсынамыз. Тел. **8 (718 2) 66-15-41.**

Емельянова Екатерина Федоровна Павлодар қ., Бекхожин к-сі, 13/1 ғимараты мекенжайы бойынша көпфункционалы медициналық орталығы құрылысын салу жобасы бойынша қоғамдық талқылау өткізілетіні туралы хабарлайды.

Өткізілетін күні: **06 наурыз 2025 жыл.**

Өткізілетін уақыты: **15.00 сағатта.**

Өткізілетін орны: Павлодар қ., Астана к-сі, 279/3.

Әзірлеуші: «Жолағаш-ПВ» ЖШС.

Спикер: Байсолтанов Дәурен Сарқанұлы

Тұрғындар өздерінің ескертулері мен ұсыныстарын timurovskaya@gmail.com электронды поштасына жолдай алады.

(1049)

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Fonet Er-Tai AK Mining» ЖШС ҚОҚ бөлімін Маясалған2 кен орындарында жер қойнауын пайдалану жөніндегі операциялардың салдарына жою жобасына жария талқылау арқылы қоғамдық тыңдаулар өткізеді.

Жобалық құжаттама пакетімен <https://ecoportal.kz/> Бірыңғай экологиялық порталында танысуға болады.

Қоғамдық талқылаулар **21.02.2025 және 07.03.2025 аралығында** Бірыңғай экологиялық порталдың сайтында өтеді.

Барлық ескертулер мен ұсыныстар осы күндері Бірыңғай экологиялық порталда қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.

Бастамашы - «Fonet Er-Tai AK Mining» ЖШС, Павлодар облысы, Екібастұз қаласы, С.О. Әлкей Марғұлан, с. Әлкей Марғұлан, Аяқ-Қожан өндірістік аймағы, 25-құрылым, БСН 010540000782, бас директор: Мавлен Д., байланыс: тел. **87018732215, e-mail: v.kudenko@yertai.kz.**

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші - ПрК «Тепловик», ГЛ №01047Р Астана қ. 14.07.2007 ж., заңды мекенжайы: Тараз қ., Е.Сулейманова к-сі, 17, тел. **8 (7262) 51-16-72.**

Қоғамдық тыңдаулар өткізу кезінде межеленіп отырған қызмет туралы қосымша ақпарат алуға, сондай-ақ межеленіп отырған қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін **e-mail: 7(701)873-22-15, v.kudenko@yertai.kz.**

Қоғамдық тыңдауларды көпшілік талқылау нысанында үйлестіруге жауапты жергілікті атқарушы орган - «Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасы» ММ, бас маманы - Темиргалина Алия, электрондық мекенжайы: **temirgalina.aliya@pavlodar.gov.kz** телефоны **8(718)2-32-16-81.**

(2019)

ХАБАРЛАНДЫРУ

Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің «Қазақстан Республикасының Ұлттық ядролық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны (ҚР ҰАО РМК) «ҚР ҰАО РМК, «Байкал-1» ЗРК, Павлодар облысы. Тауар-материалдық құндылықтарды сақтауға арналған құрылыс» жұмыс жобасына «Қоршаған ортаны қорғау» бөліміне жария талқылау арқылы қоғамдық тыңдаулар өткізеді.

Жобалық құжаттама топтамасымен <https://ecoportal.kz/> Бірыңғай экологиялық порталында (Портал) және «Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасы» ММ <https://www.gov.kz/memleket/entities/pavlodar-tabigat?lang=ru> сайтында танысуға болады.

Жария талқылаулар **03.03.2025 жылдан 07.03.2025 жылға дейін** Порталда өтеді.

Барлық ескертулер мен ұсыныстар осы күндері Порталда қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.

Көзделіп отырған жұмыстың бастамашысы және жобаны әзірлеуші - ҚР ҰАО РМК, БСН 130441024667, Абай облысы, Курчатов қаласы, Бейбіт атом көшесі, 2Б, тел. **8 (722-51) 3-33-33.**

Жария талқылаулар өткізу кезінде көзделген нақтылық туралы қосымша ақпарат алуға, сондай-ақ жоспарланып отырған қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін мына эл.пошта: **bralinova@nnc.kz** және **8 (722-51) 3-35-49** телефоны бойынша сұратуға болады.

Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпаратқа жұртшылықтың қол жеткізуін қамтамасыз етуге жауапты ЖАО, «Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасы» ММ, тел. **8 (7182) 32-16-81.**

(2016)

ХАБАРЛАНДЫРУ

Павлодар облысы әкімдігінің «Павлодар облысының Денсаулық сақтау басқармасы» ММ Павлодар облысы әкімдігі Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық құқығындағы «Ақсу қаласының қалалық ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнында Байқау кеңесінің мүшелерін іріктеу бойынша конкурстар жариялайды.

Конкурсты ұйымдастыру мен өткізуді Павлодар облысы әкімдігі Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының «Ақсу қаласының қалалық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнында Байқау кеңесі мүшелерінің лауазымдарына орналасуға үміткерлерді іріктеу жөніндегі конкурстық комиссия (бұдан әрі-Комиссия) жүзеге асырады.

Конкурс құжаттарды қабылдау аяқталғаннан кейін 10 жұмыс күні ішінде 140000, Павлодар қаласы, Астана көшесі, 59, Павлодар облысының Денсаулық сақтау басқармасы, 3 қабат, конференц-зал мекенжайы бойынша өткізіледі.

Павлодар облысы әкімдігі Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «Ақсу қаласының қалалық ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны орналасқан мекен-жайы: Қазақстан Республикасы, 140100, Павлодар облысы, Ақсу қаласы, Қамзин көшесі, 53-үй, тел. 871837-6-17-81.

Кәсіпорын қызметінің мәні заңда белгіленген тәртіппен берілген лицензияларға және бекітілген медициналық қызмет түрлеріне сәйкес қала тұрғындарына білікті медициналық көмек көрсету болып табылады.

Кәсіпорын қызметінің мақсаты: Амбулаториялық-емханалық көмек (халыққа алғашқы медициналық-санитарлық және консультациялық-диагностикалық көмек) стационарлық көмек, халыққа стационарлық-алмастыратын көмек, халыққа жедел және шұғыл медициналық көмек көрсету, халыққа денсаулық сақтау бағдарламаларын орындау.

Қатысушыларға қойылатын талаптар конкурс:

- жоғары білімнің, сондай-ақ келесі талаптардың бірінің болуы:
- денсаулық сақтау саласында немесе ұйымның және (немесе) экономика/қаржы және (немесе) бизнес және (немесе) Құқық бейіні бойынша кемінде 5 жыл жұмыс тәжірибесінің болуы;

- денсаулық сақтау саласында немесе ұйымның бейіні бойынша және (немесе) экономика/қаржы және (немесе) бизнес және (немесе) басшы лауазымдағы құқық бойынша кемінде 3 жыл жұмыс тәжірибесінің болуы;
- денсаулық сақтау және (немесе) экономика және (немесе) бизнес және (немесе) Құқық саласындағы қоғамдық бірлестіктерге мүшелік.

Байқау кеңесінің мүшесі ретінде тұлға сайлана алмайды.:

- өтелмеген немесе алынбаған соттылығы бар;
- осы заңды тұлғаны банкрот деп тану туралы шешім қабылданғанға дейін бір жылдан астам заңды тұлғаның басшысы болып табылған;
- бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған;
- Байқау кеңесінің басқа мүшесімен немесе мемлекеттік кәсіпорын басшысымен жақын туыстық және сипат қатынастарындағы қарым-қатынастар.

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар үшін өтініштер мен құжаттарды қабылдау бұқаралық ақпарат құралдарында конкурс өткізу туралы хабарландыру жарияланған күннен бастап 30 күнтізбелік күн ішінде жүргізіледі және бұқаралық ақпарат құралдарында конкурс өткізу туралы хабарландыру жарияланған күннен бастап 30 күнтізбелік күн өткеннен кейін аяқталады.

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлға конкурс өткізу туралы хабарландыруда көрсетілген мерзімде комиссияға мынадай құжаттарды ұсынады:

- 1) конкурсқа қатысу туралы өтініш (еркін нысанда);
- 2) мемлекеттік және орыс тілдерінде түйіндеме;
- 3) Өмірбаян (еркін нысанда);
- 4) үміткердің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
- 5) жоғары білім туралы құжаттың көшірмесі;
- 6) 2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің 35-бабына сәйкес қызметкердің еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі;
- 7) Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінің аумақтық бөлімшелері берген соттылықтың және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың жоқтығын растайтын құжаттар.

Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс тәжірибесіне, кәсіби деңгейіне қатысты қосымша ақпаратты (біліктілігін арттыру, ғылыми дәрежелер мен атақтар беру, ғылыми жарияланымдар туралы құжаттардың көшірмелері, алдыңғы жұмыс орнының басшылығынан ұсыныстар) ұсына алады.

Үміткер конкурстық өтінішінің түпнұсқасын конвертке салып, оны «түпнұсқа» деп белгілеп желімдейді. Бұл конвертке үміткердің тегі, аты, әкесінің аты және мекенжайы көрсетілуі тиіс. Осыдан кейін конверт сыртқы конвертке салынады.

Ішкі және сыртқы конверттер:
1) 140000 мекенжайы бойынша Павлодар облысының Денсаулық сақтау басқармасына жіберілісін. Павлодар қ., Астана к-сі, 59;
2) «мемлекеттік кәсіпорынның Байқау кеңесі мүшелерінің конкурсы» және «бұқаралық ақпарат құралдарында конкурс өткізу туралы жарияланған күннен бастап 30 күнтізбелік күн өткенге дейін ашуға болмайды».

Конкурстық өтініш мемлекеттік және орыс тілдерінде бір данадан жіберіледі.

Конкурстық комиссия конкурстық өтініштер салынған конверттерді ашқан күннен бастап бес жұмыс күні ішінде кандидат ұсынған құжаттарды және кандидаттың Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысымен бекітілген талаптарға сәйкестігін бағалауды қарайды.

Өткізілген бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысымен бекітілген талаптарға сәйкес келетін кандидаттарды іріктеуді жүргізеді, онда оны өткізу күні, уақытын және орнын көрсете отырып, әңгімелесуге шақыру жіберіледі.

Комиссия конкурсқа қатысушылармен әңгімелесу жүргізген кезде мемлекеттік кәсіпорын қызметі саласындағы қатынастарды реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін білу, сондай-ақ денсаулық сақтау ұйымы қызметінің ерекшелігін білу тексеріледі.

(2017)

Белгіленіп отырған қызмет туралы өтініштер бойынша ресми хабарламалар

«KAZ Minerals Bozshakol» (КАЗ Минералз Бозшаколь) ЖШС - Мыс-молибден кенін өңдеу жөніндегі байыту фабрикасында (ОФ-1) өнімділікті жылына 28 млн тоннадан 30 млн тоннаға дейін және каолинденген кендерді жуу зауытында (ОФ-2) жылына 7 млн тоннадан 8 млн тоннаға дейін ұлғайту жұмыстарын жоспарлап отыр.

Белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішпен **2025 жылғы 10 ақпандағы** Бірыңғай экологиялық порталда <https://ecoportal.kz/> «Жоспарланған қызмет туралы өтініш» айдарында және Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасының <https://www.gov.kz/memleket/entities/pavlodar-tabigat/activities/directions?lang=kk> сайтында «Белгіленіп отырған қызмет туралы өтініштер бойынша ресми хабарламалар» айдарында танысуға болады. Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдаудың аяқталу күні - **28.02.2025 ж.**

Ескертулер мен ұсыныстарды «Павлодар облысы бойынша экология департаменті» ММ pavlodar-ekodep@ecogeo.gov.kz электронды мекен-жайына немесе Павлодар қ., Олжабай батыр көшесі, 22 (Павлодар облысы бойынша экология департаменті), телефон **+7(7182) 532354** қабылдайды.

(2018)

SARYARQA SAMALY

МЕНШІК ИЕСІ:

«Павлодар облысы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі (Павлодар қаласы) «Ертіс Медиа» ЖШС, «Saryarqa samaly» облыстық газеті

Газетке Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі Ақпарат комитетінің мерзімді басылымды, ақпарат агенттігін және желілік басылымды есепке қою, қайта есепке қою туралы 29.12.2023 ж. №КЗ17ҰҰ00084792 куәлігі берілген.

Газет **1979 жылы «Құрмет белгісі» орденімен, 2014 жылы «Алтын жұлдыз» жалпы-ұлттық сыйлығымен, 2022 жылы «URKER» ұлттық журналистика сыйлығымен** марапатталды.



ЖШС директоры
Руслан БИЛЯЛОВ

Бас редактор
Нұрбол ЖАЙЫҚБАЕВ

Телефоны: 66-15-30

ЖШС-нің мекенжайы:

Павлодар қаласы,
Астана көшесі, 143-үй.

Редакцияның мекенжайы:

140000, Павлодар қаласы,
Астана көшесі, 143-үй.
Теле/факс 66-15-30

Біздің сайт: saryarka-samaly.kz



Газеттің электронды поштасы: ssamaly29@gmail.com.

Бас редактордың орынбасары - 66-15-28.

Жауапты хатшы - 65-12-74.

Әлеуметтік бөлім - 66-14-64,

66-15-31, 66-15-32.

Экономика, саясат - 66-14-64,

66-15-28, 66-14-65.

Жарнама бөлімі:

smi14reklama@gmail.com

66-15-42, 66-15-40.

Маркетинг және тарату бөлімі - 66-15-41.

Газеттің нөмірі «Saryarqa samaly»-ның компьютер орталығында теріліп, беттелді.

Газет аптасына бір рет шығады, осы нөмірдің таралымы 3153 дана, бүгінгі көлемі 8 б.т.

«Дом печати» ЖШС баспахана-сында басылды. ҚР Павлодар қаласы, Астана көшесі, 143-үй.

Газеттің сапалы басылуына баспахана жауап береді.

Телефоны: 8 (7182) 61-80-26.

Басылуға қол қойылған уақыты 17.00.

Тапсырыс - 158

Хаттар, қолжазбалар, фотографиялар мен суреттер рецензияланбайды және қайтарылмайды.

Көлемі А4 (14 кегль) форматындағы

2 беттен асатын материалдар қабылданбайды.

Редакция оқырмандардан түскен барлық хаттарды тегіс жариялауды және оларға жауап беруді міндетіне алмайды.

Жарнамалық материалдардың мазмұнына жарнама берушілер жауап береді.

Нөмірді әзірлеу барысында интернет ресурстарынан алынған фотосуреттер де пайдаланылды.

Авторлардың пікірлері редакция ұстанған көзқарасқа сәйкес келмеуі де мүмкін.

«Saryarqa samaly»-нда жарияланған материалдарды көшіріп немесе өңдеп басу үшін редакцияның жазбаша рұқсаты алынып, газетке сілтеме жасалуы міндетті.

Баспа индексі 55443.